
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.512.2014
WÓJTA GMINY WILKÓW

z dnia 25 marca 2014 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, 
poz. 1323, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, 
Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529, z 2013 r. 
poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40) zarządza  się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży – stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie przez okres 21 dni, a informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości 
na tablicy ogłoszeń w poszczególnych sołectwach, w Gminnym Informatorze oraz na stronie internetowej 
gminy Wilków. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Wilków

mgr Bogdan Zdyb

Id: D1150798-E26E-47E6-A49C-C27327BC2566. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.512.2014 

Wójta Gminy Wilków 

z dnia 25 marca 2014 r. 

W Y K A Z 

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 
z 2013 r. poz.594, 645 i 1318) w związku z art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, 
Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, 
poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789 i Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz. 1337, 
z 2012 r. poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529 z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz 2014, poz. 40) – Wójt Gminy Wilków 
podaje do wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących mienie gminne przeznaczonych do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej 

Oznaczenie 
nieruchomości 
dz.nr, km.,KW 

Powierzchnia 
w  ha Położenie Cena 

nieruchomości 

Przeznaczenie w planie 
zagospodarowania przestrzennego 

gminny 
Opis nieruchomości

Nr 187 km.1 
OP1U/00051016/7 0,2700 Dębnik 4.077,- 

W części objęta miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego, gdzie  stanowi 
tereny użytków rolnych 

Nieruchomość niezabudowana,  
stanowiąca rów gminny  tworzący 
wraz z nieruchomościami przyległymi 
(własność osoby fizycznej) staw 
w sąsiedztwie zabudowy 
mieszkaniowej 

Nr 203 km.1 
OP1U/00051016/7 

0,2800 Dębnik 4.228,- 
W części objęta miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego, gdzie  stanowi 
tereny użytków rolnych 

Nieruchomość niezabudowana,  
stanowiąca rów gminny  tworzący 
wraz z nieruchomościami przyległymi 
(własność osoby fizycznej) staw 
w sąsiedztwie gruntów rolnych 

Nr 180/2 km.1 
OP1U/00051016/7 

0,1700 Dębnik 2.567,- 
W części objęta miejscowym 
planem zagospodarowania 
przestrzennego, gdzie  stanowi 
tereny użytków rolnych 

Nieruchomość niezabudowana,  
stanowiąca drogę transportu rolnego 
w sąsiedztwie użytków rolnych. 
Ustanawia się służebność  przejazdu 
dla każdorazowych właścicieli działek 
obejmujących nr 17, 18, 20, 21 i 22/1.

Sprzedaż nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej. Do ceny nieruchomości zostaną doliczone 
koszty związane z przygotowaniem jej do sprzedaży. Ustala się termin 6 tygodni, licząc od dnia 
wywieszenia niniejszego wykazu tj. od dnia 25.03.2014 r. do 06.05.2014 r. na złożenie wniosku przez 
osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.Ww. wykaz zostaje wywieszony na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowie, w sołectwach oraz w internecie, w okresie od  25.03.2014 
r. do 15.04.2014 r. 

Szczegółowe informacje o nieruchomości zamieszczonej w wykazie można uzyskać w Urzędzie Gminy 
w Wilkowie, wejście B, pokój nr 3, tel.774195514 wew.24. Ww. wykaz zostaje wywieszony na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilkowie, oraz w sołectwach. 

Wilków, 25.03.2014 r.

Id: D1150798-E26E-47E6-A49C-C27327BC2566. Podpisany Strona 1




